
OGŁOSZENIE 

dotyczące zmian w funkcjonowania Urzędu Miasta Chełmna. 

Szanowne Mieszkanki, Szanowni Mieszkańcy. 

 

Burmistrz Miasta Chełmna w związku z obserwowanym wzrostem zachorowań  

na koronawirusa na podstawie §21 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lutego 

2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów  

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (t.j. Dz. U. poz. 447 z późn. zm.) informuje: 

 

Od dnia 22 marca wejście do Urzędu Miasta Chełmno  

będzie ograniczone. 

 Dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym 

pomieszczeniu nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi,  

z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów (nie dotyczy 

dziecka do ukończenia 13. roku życia; osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, osoby 

z orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o potrzebie 

kształcenia specjalnego lub osoby, która ze względu na stan zdrowia nie może poruszać 

się samodzielnie; osoby o ograniczonej możliwości prowadzenia własnych spraw  

w urzędzie; osoby wymagającej pomocy tłumacza; innej osoby, w przypadkach 

wynikających z odrębnych przepisów). 

 W pomieszczeniach obowiązuje całkowity nakaz zasłaniania ust i nosa, zachowanie 

dystansu społecznego oraz dezynfekcja rąk. 

 Wejście na teren budynku Urzędu będzie możliwe wyłącznie w sprawach 

pilnych. W celu wejścia do urzędu należy użyć domofonu. 

 Wszelkich płatności należy dokonywać przelewami bankowymi 

Numer konta bankowego: 45 1160 2202 0000 0003 3297 0730 

Numer konta bankowego na potrzeby wpłat za odbiór odpadów komunalnych:  

10 1160 2202 0000 0003 3297 1166 

 Z pracownikami należy kontaktować się telefonicznie. Wykaz kontaktów  

znajduje się pod adresem: https://bip.chelmno.pl/artykul/128/530/numery-

telefonow-i-adresy-e-mail. 

Apeluję do wszystkich o to, aby jeżeli to możliwe, sprawy do załatwienia w urzędzie 

przełożyć na późniejszy okres. 

 
Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz 
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